
ZARZĄDZENIE NR 0050.470.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 220 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz udzielonych upoważnień określonych w § 
10 pkt 6 Uchwały budżetowej Nr XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.Wydatki po zmianach stanowi kwota 42 862 438,11 zł. 

a) wydatki bieżące 36 638 854,03 zł. 

b) wydatki majątkowe 6 223 584,08 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D9D20C-FB4B-4BC2-B487-9CA54C45927C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 421 120,57

Szkoły podstawowe 11 398 354,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 311 720,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 815 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 460 600,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 264 145,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 150,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 050,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 350,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 691,00

Przedszkola 2 170 585,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 9 120,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 65 000,00

Świetlice szkolne 413 750,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 52 097,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 650,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 300,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 301 485,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 818,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 487 020,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

498 481,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 550,00

-1 705,00

1 379,00

-300,00

200,00

-900,00

-2 450,00

-100,00

4 932,00

-3,00

-383,00

-383,00

11 000,00

1 500,00

300,00

1 000,00

80148

80149

9 650,00

1 200,00

306 417,00

18 815,00

1 486 637,00

35 117,00

509 481,00

26 000,00

63 800,00

8 550,00

4710

4790

4800

4040

3020

4110

4120

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.470.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 31 marca 2023 r. 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

801

80101

4040

4360

4440

4710

4790

4800

18 421 120,570,00

-2 999,00 11 395 355,00

65 577,00

14 900,00

317 662,00

9 300,00

6 810 700,00

-1 423,00

-2 918,00

-500,00

5 942,00

200,00

-4 300,00

1 914,00

-1 680,00

4 071,00

-100,00

-377,00

-3 068,00

-196,00

2 284,00

-3 451,00

80103

80104

80107

457 682,00

41 314,00

1 266 059,00

4 470,00

50 121,00

250,00

2 167 517,00

29 804,00

11 404,00

69 549,00

63 295,00

415 129,00

19 200,00

52 297,00

3 750,00

4710

4040

4440

4800

4040

4240

4440

4800

3020

4110

4120

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D9D20C-FB4B-4BC2-B487-9CA54C45927C. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 351 153,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

882 548,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 141 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 850,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 708,00

Pozostała działalność 140 027,57

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 450,00

42 862 438,11

80150

80195

1 000,00

300,00

-8 100,00

15 000,00

-11 000,00

-800,00

-500,00

-100,00

-500,00

-3 650,00

-5 450,00

3 157,00

3 157,00

0,00

4210

4110

4240

4440

4790

4440

Razem:

140 500,00

57 600,00

600,00

200,00

41 200,00

560 258,00

143 184,57

91 607,00

42 862 438,11

800,00

1 500,00

18 900,00

366 153,00

871 548,00

4210

4240

4440

4790

3020

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D9D20C-FB4B-4BC2-B487-9CA54C45927C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.470.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 31 marca 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się przeniesienia w planie wydatków na podstawie udzielonych 
upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Żelechów na 2023 r. 

Dokonano przeniesień w budżetach niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

-Szkole Podstawowej w Woli Żelechowskiej, 

-Szkole Podstawowej w Żelechowie, 

-Szkole podstawowej w Starym Goniwilku, 

-Szkole Podstawowej w Stefanowie, 

-Szkole Podstawowej w Starym Kębłowie 

-Publicznym Przedszkolu „Pluszowy Miś” w Żelechowie. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98D9D20C-FB4B-4BC2-B487-9CA54C45927C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



